CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDADCajas IEPS26.5%
0.00 Importe 3,397.50

Fecha.

Piezas 4 IEPS 30% 0.00 Descuentos 0.00Otros IEPS 53 % o.oo SubTotal 3,397.50

Nombre;

IVA 16% 543.60 Impuestos 543.60Firma:
Descuento incluido en precio segun convenio IVAO%

0.00 Total 3,941.10
TRESMIL NOVECIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 10/100M.N.NUMCERTIFICADOSAT: 0000100000050648.2860

SELLO CFD:

Xluu07ql3haTpJAT30K5wnXK3ñltk/A¡•n1FC%ZzFFsAg1M6Ue3cQJ9c,HpZTQG,0GE181RqXKy,3ZlYaD2,ewTHfo8Gn¡k7qOHDeCs,Pf74p¡o.,;919ou711hwqaw•B•OO•xeNwJIVOymlXPI04kjsLBbSIE7NSEYuxxwQNkLYL
Q9y0rwn809x05ería4901Qw20Ges50«Ah+0849vj6is644064s664244s4460634v4r43rktrr6204&orprcxt644a44yA$0xs42c7aj6